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Estelle Brachlianoff, CEO

Veolia się 
zobowiązała
Większość krajów, w których 
nasza Grupa prowadzi 
działalność, przyjęła przepisy 
i zasady dotyczące wolności 
konkurencji. Te przepisy i zasady 
mają sprawić, by konkurencja 
między firmami, z tego samego 
sektora działalności, była 
uczciwa.

Przywiązuję najwyższą wagę do tego, aby 
działalność całej Grupy, której celem jest 
transformacja ekologiczna, była prowa-
dzana w ścisłej zgodności z niniejszymi 
przepisami i zasadami.

Niedostateczna znajomość tych prze-
pisów i zasad mogłaby narazić Veolię, jak 
również związane z nią osoby prywatne 
na bardzo poważne ryzyko. Konsekwen-
cje mogłyby zniszczyć Grupę nie tylko 
finansowo, ale także pod względem wi-
zerunku i reputacji. Z tego też powodu 
Veolia oczekuje, że wszyscy jej pracow-
nicy stale będą upewniać się, że zasady 
dotyczące konkurencji, jak również zalece-
nia zawarte w Przewodniku Etycznym są 
ściśle przestrzegane; dlatego też proszę, 
abyście oprócz pełnego wdrożenia prze-

pisów i zasad konkurencji rozpowszech-
niali je ułatwiając ich zrozumienie i sys-
tematyczne przestrzeganie. Konieczne 
jest zwłaszcza – i to właśnie jest celem 
niniejszego dokumentu – określenie 
dla każdego pracownika obszarów, w 
których mogą wystąpić trudności w 
zakresie prawa konkurencji, a jeśli już 
takie wystąpią, bezzwłoczne skonsulto-
wanie zaistniałej sytuacji z bezpośrednim 
przełożonym oraz działem prawnym.

Programy informacyjne i szkoleniowe 
zaproponowane w ostatnich latach są 
więc ważnym narzędziem pomagającym 
upewnić się, że zasady prawa konkurencji 
są przestrzegane przez wszystkich pra-
cowników Veolii.

Zgodność z prawem konkurencji wzmac-
nia nas w dodatkowy sposób – obok 
naszej kreatywności, naszych rozwiązań 
technicznych, naszej siły sprzedaży oraz 
naszej elastyczności w odpowiadaniu na 
potrzeby klientów, pozwoli nam teraz i w 
przyszłości cieszyć się zaufaniem naszych 
klientów i wygrywać kolejne kontrakty.
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przez dział prawa konkurencji i wyspecjalizo-
wanych prawników ściśle współpracujących 
ze sobą oraz (ii) prawdziwych sytuacji 
życiowych podczas rozmów indywidualnych 
pomiędzy prawnikami a pewnymi pracow-
nikami.

Celem tych audytów jest umożliwienie 
Veolii:

- Weryfi acji, czy pracownicy stosują zasady 
ustalone w niniejszym przewodniku; 

- Identyfi acji możliwej obecności w aktach 
spółki jakichkolwiek dokumentów, które 
mogłyby ujawnić naruszenie zasad 
objaśnionych w niniejszym przewodniku.

Udowodnienie niewłaściwego zacho-
wania naruszającego zasady usta-
nowione w niniejszym przewodniku
może doprowadzić do sankcji dyscypli-

narnych przewidzianych przez przepisy 
wewnętrzne.

Zgodnie z przepisami o gromadzeniu i 
przetwarzaniu danych, pracownicy mają 
prawo dostępu, modyfi acji i korygo-
wania danych, które ich dotyczą, a które 
zostały zebrane w trakcie audytów. Mogą 
to uczynić kontaktując się ze swoim 
Działem Zasobów Ludzkich lub lokalnym 
funkcjonariuszem ochrony danych 
(DPO), zależnie od tego, jakie przepisy 
obowiązują w danym miejscu.

W przypadku spółki Veolia, dostęp do 
danych można uzyskać pod adresem: 
access-right-group.dpo@veolia.com
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Veolia
30, rue Madeleine Vionnet - 93300 Aubervilliers - Francia

www.veolia.com
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